(A
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 444/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 29 de maio de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 455/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 455/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 17º Reunião Ordinária, realizada no
dia 09 de maio de 2023, informamos:

1 a 3 - Foi uma reunião realizada com os dirigentes das escolas municipais e
organização social, visando orientar sobre as práticas de comunicação digital, em
respeito a legislação vigente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  “JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE ,

e
of? DATA: 29/05/2023
ao HORA: 15:55 MoN EE1) Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 455/2025O autoria: Secretaria Municipal de Governo

o
[1

Assunto: Requer informações acerca da
orientação recebida por pais de

Ag alunos matriculados nas escolas
Q Chave: C32C4

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000